
独立行政法人　中小企業基盤整備機構

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

備考

1
「小規模企業共済契約申込書(原本)及び中小企業倒産防止
共済契約申込書(原本)等のCD-R化作業」に係る業務請負

分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

5.10.1
㈱ニチマイ
(法人番号：5010001006197）
東京都江戸川区中葛西四丁目19番14号

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定価格を
類推させる恐れがあるため非
公表とする。

7,700,000 非公表

2 令和５年度中小機構港北宿舎屋上防水改修工事
分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

5.10.2
東海建設㈱
(法人番号：9010001005162)
東京都千代田区神田錦町2-7-5

一般競争
（最低価格）

22,462,000 9,988,000 44.5%

3
令和５年度事務管理センターに係る二酸化炭素消火ボンベ
交換業務

分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

5.10.3
ニッタン㈱
（法人番号：3011001017236）
東京都渋谷区笹塚一丁目54番5号

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定価格を
類推させる恐れがあるため非
公表とする。

8,448,000 非公表

4
令和５年度創業支援等事業計画機能強化事業にかかる
ホームページ作成業務

分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

5.10.3
㈱POTETO　Media
（法人番号：6010401135677）
東京都渋谷区渋谷1丁目3番18号

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定価格を
類推させる恐れがあるため非
公表とする。

2,882,000 非公表

5
令和５年度中小機構小金井・祖師谷・港北宿舎給湯器他交
換工事

分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

5.10.4
東京ガス横浜中央エネルギー㈱
（法人番号：5020001011725）
神奈川県横浜市西区伊勢町3丁目148番地

一般競争
（最低価格）

17,886,000 13,697,200 76.6%

6
令和５年度「小規模企業共済制度のしおり(様式小２００)及
び中小企業倒産防止共済制度のしおり（様式中906）」の印
刷に係る業務請負

分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

5.10.6
㈱丸井工文社
（法人番号：6010901011444）
東京都世田谷区船橋五丁目1番6号

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定価格を
類推させる恐れがあるため非
公表とする。

3,003,836 非公表

7
令和５年農工大・多摩小金井ベンチャーポート空調設備更
新工事

分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

5.10.6
栄幸建設工業㈱
（法人番号：7011401000820）
東京都板橋区徳丸六丁目13番12号

一般競争
（最低価格）

37,774,000 37,400,000 99.0%

8 令和５年度よろず支援拠点の評価作業等に係る請負業務
分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

5.10.6
㈱リベルタスコンサルティング
(法人番号:4010401058533)
東京都千代田区6番町2番地14

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定価格を
類推させる恐れがあるため非
公表とする。

8,668,000 非公表

9 令和５年慶應藤沢イノベーションビレッジ空調設備更新工事
分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

5.10.12
㈱エス・エス・イー
（法人番号：1021001026205）
神奈川県海老名市中央2-1-16

一般競争
（最低価格）

41,899,000 37,400,000 89.3%

10
令和５年度CEOネットワーク強化事業(医療機器CEO商談
会)の開催に係る業務請負

分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

5.10.12
㈱JTB
(法人番号：8010701012863)
東京都品川区東品川2丁目3番11号

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定価格を
類推させる恐れがあるため非
公表とする。

27,497,800 非公表

11
令和５年度名古屋医工連携インキュベータ空調設備更新工
事（第一回変更）

分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

5.10.13
㈱三栄空調
（法人番号：6180301013999）
愛知県名古屋市千種区千種2-22-8

一般競争
（最低価格）

154,000 143,000 92.9% 143,000円増額

12 新高度化システム構築・運用保守業務（第二回変更）
分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

5.10.16
アビームコンサルティング㈱
（法人番号：8010001085296）
東京都千代田区丸の内1-4-1

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定価格を
類推させる恐れがあるため非
公表とする。

68,530,000 非公表 68,530,000円増額

13
令和５年度ＣＥＯネットワーク強化事業(インドネシアＣＥＯ商
談会)の開催に係る業務（第一回変更）

分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

5.10.16
㈱JTB
（法人番号：8010701012863）
東京都品川区東品川2丁目３番１１号

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定価格を
類推させる恐れがあるため非
公表とする。

▲879,660 非公表 879,660円減額

14
令和５年度東工大横浜ベンチャープラザ空調・全熱交換器
更新工事（第一回変更）

分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

5.10.20
㈱エス・エス・イー
（法人番号：1021001026205）
神奈川県海老名市中央2-1-16

一般競争
（最低価格）

1,122,000 1,100,000 98.0% 1,100,000円増額

15
令和５年度「中小企業倒産防止共済契約申込書（様式中
101）等」の印刷に係る業務請負

分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

5.10.24

㈱高速
（法人番号：5030001054673）
埼玉県川越市芳野台1丁目103番地の7

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定価格を
類推させる恐れがあるため非
公表とする。

6,336,000 非公表

16
令和５年度ＣＥＯネットワーク強化事業（先端産業ＣＥＯ商談
会）の開催に係る業務請負（第一回変更）

分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

5.10.24
㈱JTB
（法人番号：8010701012863）
東京都品川区東品川二丁目3番11号

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定価格を
類推させる恐れがあるため非
公表とする。

3,734,131 非公表
3,734,131円増額
R6.1.31→R6.2.29へ期間延長

令和5年度10月期　公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）についてに基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


